ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página 1 de 1
PRFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA-MA

www.acailandia.ma.gov.br

EDITAL DO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
DETERMINADO - EDITAL Nº 064, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022 – SME

EDITAL DO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
064/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL AÇAILÂNDIA, ESTADO DO MARANHÃO, tendo em vista o Edital do  Seletivo
Simplificado para contratação de pessoal por prazo determinado nº 064/2022, destinado a selecionar
candidatos para o preenchimento de necessidade temporária de excepcional interesse público do
município nas unidades escolares, torna público a convocação dos candidatos abaixo relacionados  (de
INTÉRPRETE DE LIBRAS) para a realização da prova prática, a ser realizada no dia 25/01/2023, das 08:00
as 12:00 no Departamento de Educação Especial, situada na Rua Fortaleza S/N, Centro.

I – O ANEXO – RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS E HORÁRIO DA PROVA PÁTICA.

ORD. CANDIDATO HORÁRIO PROVA PRÁTICA
1 ADNA BRITO FEITOSA 08:00 – 08:15
2 DARCILENE DOS SANTOS ANACLETO 08:15 – 08:30
3 MYRNA TUANNY DA FONSECA ARAUJO 08:30 – 08:45
4 LUANE DE SOUSA LIMA 08:45 – 09:00
5 LUANA NASCIMENTO BEZERRA 09:00 – 09:15
6 FILIPE COSTA DA SILVA 09:15 – 09:30
7 EDUARDO SANTOS DA SILVA 09:30 – 09:45
8 PALOMA VIEIRA SILVA 09:45 – 10:00
9 JOSE ARISON ALVES SOARES 10:00 – 10:15

10 JUCILEIDE DE JESUS SILVA 10:15 – 10:30
11 JAZON MORAES DA SILVA FILHO 10:30 – 10:45

Açailândia- MA, 24 de janeiro de 2023

KARLA JANYS LIMA NASCIMENTO
Secretária Municipal de Educação

 Portaria nº 004/2021-GAB

NELDIR RIBEIRO SILVA
Presidente da Comissão

Matrícula nº 3102-1